libus eorum (Conc. Carihag., tit. 40). — 

250. Ut soli Ecclesi: Carthaginis liceat alienum 
clericum ordinare (Conc. Carthag., tit. 54). 

thag., iii. ὅ). 
252. Ut nullus ordinetur nisi probatus vel episco» 

porum examine, vel populi testimonio (Conc. Car- 
351. Ut omnes Ecclesi; ab Ecclesia Carthaginis — thag., (it. 29). 

VITA SANCTI FULGENTII, 
RUSPENSIS EPISCOPI 

(Quam videsis Patrologie tom. LXV, col. 111). 

πων». 

ANNO DOMINI DXL. 

SANCTUS JUSTUS 
EPISCOPUS URGELLENSIS. 

NOTITIA (ex Fabricio). 

S. Justus Urgellensis sive Urgelitanus in Hispania . 
episcopus, qui subscripsit concilio Toletano 11, anno 

527 [al. 551], atque Herdensi an. 542 [al. 546], et 
cujus mystieam Expositionem in Cantica canticorum 
ad Sergium papam (non Romanum, sed Tarraco- 
hensem episcopum) metropolitanum suum, memo- 

ratam lsidoro Hisp. cap. 21, Honorio Ill, $5, Trithe- 
mio e. 210, edidit Menradus Maltherus, liaganoc 

1529, recusam in Micropreebytico Basil. 1550, in 

Orthodoxograpbis utrisque edit, an. 1556 et 1569, 
et in Bibliothecis Patrum universis, Paris., Colon. et 
novissima Lugdunensi t. IX, p. 751; et separatim 
Georgio Rostio eurapte, Hale Sax. 1617. Prx»emissa 
epistola ad Sergium edita etiam in Dacherii Spicile- 
gio, tom. III, pag. 512 (edit. nov: torn. lil, pag. 119), 
et in Conciliis Hispanie cum notis cardinalis de 
Aguirre, t. 11, pag. 275; et altera epistola ad Ju- 
stum diaconum, quo hortante laborem bunc in se 
surcepisse profitetur. Confer Nic. Antonium IV, 4; 
Bibl. Hispan: veteris tom, 1, pag. 208 seq. ; Acta 
Sanctor. tom. VI, Maii 28, p. 775. 

EPISTOLA S. JUST! URGELLENSIS. 

AD SERGIUM PAPAM. 

Domino meo vere piissimo, et precipue Dei gratia 
 €opioso, semperque in Christo beato, domino Sergio 
pope, Justus episcopus. ^ 

Sciens te tam solerti studio pro refrigeriis paupe- 
rum laborasse, ut illis temporariam consolationem, 
tibique acquisieris eternam mercedem, et jam satis D 
te dijudicans totum ad Dei eloquia, ex quibus nun- 
quam fuisti vacuus, pro anima cultura converteris; 
quoddam libi in corporali specie spiritale exenium 
dirigere procuravi; quod si tibi Christus non ex no- 
Viro merito, sed ex suo munere fecerit esse gralissi- 

B mum, forsitan proveniet, etin diebus jejunii quodam- 

modo refectus ad mensam venies, et antequam cibum 
accipias quiddam pregustasse persenties. Nec hoc 
dicens transmissionis hujus meritum , priusquam ap- 

probes, arroganter insinuare studeo; sed iutereedento 
- eharitate, in qua te totum possideo, ita de tuo tan»